considerada da data de assinatura do respectivo instrumento de ajuste; podendo ser prorrogada, nas 
hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a 114, da Lei 14.133/21. 

4.0 – DO VALOR ESTIMADO 

4.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 63.647,60 (Sessenta e Três Mil, Seiscentos e 

Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL 

1 CÔCO SECO, APRESENTAÇÃO: INTEIRO , APLICAÇÃO: 

CULINÁRIA EM GERAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

PRIMEIRA QUALIDADE COM CERCA DE 400 G 

UN 150 5,46 819,00